

Imprimez, complétez, puis envoyez ce bulletin accompagné de votre chèque libellé à l'ordre de **Perce-Neige** à l'adresse suivante : **Fondation Perce-Neige, 7 bis, rue de la Gare - CS 20171 - 92594 LEVALLOIS-PERRET CEDEX**

Mon Don Ponctuel

- * 66% de votre don au profit de Perce-Neige peut-être déduit de votre impôt sur le revenu.
- * 75% de votre don peut être déduit de votre impôt sur la fortune immobilière (IFI) dans la limite de 50 000 €

Civilite, nom, preno	m:	 	
Adresse:		 	
Email:		 	

POUR TOUTE QUESTION, NOTRE SERVICE DONATEUR EST À VOTRE DISPOSITION



service-donateurs@perce-neige.org





01 47 17 19 30



7 bis, rue de la Gare - CS 20171 - 92594 LEVALLOIS-PERRET CEDEX

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par la Fondation Perce-Neige. Elles sont destinées au service des relations donateurs et aux tiers mandatés par la Fondation Perce-Neige à des fins de gestion interne, pour répondre à vos demandes et faire appel à votre générosité. Elles sont conservées pendant la durée strictement nécessaire à la réalisation des finalités précitées. Conformément à la loi «Informatique et Libertés», vous pouvez exercer votre droit d'accès aux données à caractère personnel vous concernant, demander leur rectification ou leur effacement ou vous opposer au traitement de vos données en contactant : Fondation Perce-Neige - 7 bis, rue de la Gare - CS 20171 - 92594 Levallois-Perret Cedex